[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021 года

                                                    № 94
г. Никольск

О признании некоторых постановлений Главы Никольского муниципального района утратившими силу
В соответствии со статьей 29 Устава Никольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Никольского муниципального района:
от 26 февраля 2018 года №12 «О создании антитеррористической комиссии Никольского муниципального района»;

от 11 июня 2021 года №85 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 26.02.2018 №12 «О создании антитеррористической комиссии Никольского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского

муниципального района                                           В.В. Панов